
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 Stampa: 01/10/2023      18:48

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 125316 CUSCINI ELISA1 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 124116 LOTTI LAURA2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 607987 CAFFINO SARA3 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 136705 VILLA ALESSANDRA MARIA C4 PICCOLO TEATRO MILANO03/10/84

 116373 TERZANI MARTA5 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76
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Spada femminile Cat.1 (40+)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

 1 CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
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TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)
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CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
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CAVALIERE A.

BELLIZIA G.

GRANDINETTI A.

COSTANZO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





SOCIETA' 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CLASSIFICA

RMKIP 1 V V 3 0 V3 V3 4 2 1 4

RMFFO 2 0 V V 3 3 V V 3 2 5

BRLAZ 3 3 4 V4 V2 3 V V 3 3 6

TSPEN 4 V 0 3 0 1 V 2 3 4 8

RMVER 5 V1 V4 1 V1 V3 V V V 5 1

BOICS 6 2 V V V 1 V V 4 6 3

TSPEN 7 1 2 4 3 2 4 0 2 7 9

MIPIT 8 V 4 3 V 1 2 V 4 8 7

BOICS 9 V V V V 3 V V V 9 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ord. A.1 A.2
1 1 5 CJ CR CJ CR
2 2 6 CJ CR CJ CR
3 3 7 CJ CR CJ CR
4 4 8 CJ CR CJ CR
5 9 1 CJ CR CJ CR
6 5 2 CJ CR CJ CR
7 6 3 CJ CR CJ CR
8 7 4 CJ CR CJ CR
9 8 9 CJ CR CJ CR

10 1 6 CJ CR CJ CR
11 2 7 CJ CR CJ CR
12 3 8 CJ CR CJ CR
13 9 5 CJ CR CJ CR
14 4 1 CJ CR CJ CR
15 5 3 CJ CR CJ CR
16 6 4 CJ CR CJ CR
17 7 9 CJ CR CJ CR
18 8 2 CJ CR CJ CR
19 1 3 CJ CR CJ CR

20 4 5 CJ CR CJ CR
21 9 6 CJ CR CJ CR
22 7 1 CJ CR CJ CR
23 3 4 CJ CR CJ CR
24 5 8 CJ CR CJ CR
25 6 7 CJ CR CJ CR
26 2 9 CJ CR CJ CR
27 8 1 CJ CR CJ CR
28 5 6 CJ CR CJ CR
29 9 3 CJ CR CJ CR
30 6 8 CJ CR CJ CR
31 1 2 CJ CR CJ CR
32 7 5 CJ CR CJ CR
33 3 2 CJ CR CJ CR
34 4 9 CJ CR CJ CR
35 8 7 CJ CR CJ CR
36 2 4 CJ CR CJ CR
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VILLA ALESSANDRA ROSSI SILVIA

SABATINI MARGHERITA CONTI VANESSA

CONTI VANESSA MARIANO KRISTIAN ANGELI
VILLA ALESSANDRA SABATINI MARGHERITA
CUSCINI ELISA CAFFINO SARA

LOTTI LAURA TERZANI MARTA
CUSCINI ELISA VILLA ALESSANDRA
CAFFINO SARA ROSSI SILVIA

ROSSI SILVIA MARIANO KRISTIAN ANGELI
VILLA ALESSANDRA CONTI VANESSA
SABATINI MARGHERITA LOTTI LAURA

CAFFINO SARA
LOTTI LAURA ROSSI SILVIA

TERZANI MARTA SABATINI MARGHERITA
CUSCINI ELISA LOTTI LAURA

CONTI VANESSA ROSSI SILVIA

ROSSI SILVIA TERZANI MARTA
VILLA ALESSANDRA MARIANO KRISTIAN ANGELI
SABATINI MARGHERITA CAFFINO SARA

CAFFINO SARA LOTTI LAURA

CONTI VANESSA TERZANI MARTA

CAFFINO SARA TERZANI MARTA

LOTTI LAURA VILLA ALESSANDRA
MARIANO KRISTIAN ANGELI CUSCINI ELISA

TERZANI MARTA CUSCINI ELISA
MARIANO KRISTIAN ANGELI CAFFINO SARA

ROSSI SILVIA CUSCINI ELISA
LOTTI LAURA CONTI VANESSA
TERZANI MARTA MARIANO KRISTIAN ANGELI

MARIANO KRISTIAN ANGELI LOTTI LAURA
CAFFINO SARA VILLA ALESSANDRA

ROSSI SILVIA SABATINI MARGHERITA

MARIANO KRISTIAN ANGELI SABATINI MARGHERITA
CUSCINI ELISA CONTI VANESSA

Firma atl.9 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.10 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 
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Firma atl.8 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

CAFFINO SARA

ROSSI SILVIA

VILLA ALESSANDRA

MARIANO KRISTIAN ANGELI

CONTI VANESSA

TERZANI MARTA VILLA ALESSANDRA
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29

29
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SABATINI MARGHERITA CUSCINI ELISA
Tiratore2

Firma atl.1 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.2 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.3 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.4 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.5 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.6 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.7 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,38

0,88

Tiratore1

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 9 A 10 TIRATORI

ARBITRO: DE LUCA GIOVANNI______________PEDANA: _______________________________GIRONE: SPF CAT. 0-1

ATLETA VITTORIE

0,50

0,25

0,88

0,63

0,00

SABATINI MARGHERITA

CONTI VANESSA

LOTTI LAURA

TERZANI MARTA

CUSCINI ELISA

32



01/10/2023

Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

18:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0
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Stampa: 01/10/2023Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

18:47

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 11 RMVERSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 32 BOICSSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 63 BRLAZSI

VILLA ALESSANDRA MAR 03/10/84  136705 74 MIPITSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 85 TSPENSI
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01/10/2023Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

18:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  3BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  6BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

VILLA ALESSANDRA M 03/10/84 136705  7MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  1RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  8TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

18:46Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

CAFFINO SARA 14/10/83  607.987 3 BOICS - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CUSCINI ELISA 31/03/82  125.316 1 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

LOTTI LAURA 02/06/83  124.116 6 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

TERZANI MARTA 19/07/76  116.373 8 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA

VILLA ALESSANDRA M 03/10/84  136.705 7 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04


	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

